PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de 
Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, e, 
especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso IV, da Lei 
nº 1.965, de 17 de Dezembro de 2018 - LOA;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica remanejado no orçamento vigente o valor 
de R$ 112.700,00 (cento e doze mil e setecentos reais) 
para as seguintes dotações orçamentárias:
Local: 020303	 ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO

Ficha: 	 045 - 04.122.0010.2007.0000 Atividades 
administrativas setor de almoxarifado e patrimônio	 500,00

3.1.90.13.00	 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Local: 020307	 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

[...]

3.3.90.39.00	 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

Local: 021102	 FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ficha: 	 332 - 08.244.0040.2049.0000	 Atendimento das 
demandas da população	  4.000,00

3.3.90.39.00	 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

TOTAL........... R$ 112.700,00

Art. 2º - O valor de R$ 112.700,00 (cento e doze mil e 
setecentos reais) remanejado na forma do artigo anterior 
será coberto através da redução parcial das seguintes 
dotações orçamentárias:
Local: 020309	 DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

Ficha: 	 086 - 04.123.0015.2015.0000 Atividades relacionadas 
Depto de tributação	 -1.000,00